TOURNOI INTER-REGIONAL DE DANSE SUR GLACE

TOURNOI DES BEFFROIS

Patinoire de WASQUEHAL

{ CSN
("8 | DANSE
“%,e? SUR GLACE

Samedi 31 Janvier 2026

06:00 Quverture de la Patinoire

Déroulement des Echauffements Danses Imposées
Echauffements 3min dont 30s sans musique

Les accréditations commenceront a 07:00

Catégorie Nbre

07:00 a 07:37 Solos Préparatoire Plus 10
07:37 a 07:49 Solos Prébronze Plus 3
07:49 a 08:07 Solos Bronze Plus 5
08:07 a 08:14  Solos Argent Plus 1
08:14 a 08:27 Solos Vermeil Plus 3
08:27 a 08:53 Solos Poussins 8
08:53 a 09:08 Réfection de la Glace

09:08 a 09:49 Solos Lames niveau 1 11
09:49 a 10:04 Réfection de la Glace

10:04 a 10:10 Couples Poussins 1
10:10 a 10:23 Couples Avenirs 3
10:23 a 11:06 Solos Avenirs 12
11:06 a 11:26 Solos Préliminaire 6
11:26 a 12:15 Réfection de la Glace et Pause Repas

Gpes

A aaaN

AN =

Danse

Swing Dance
Tango Fiesta
Valse Européenne
Rocker Fox Trot
Blues

Canasta Tango

Danse Mineure

Canasta Tango
Swing Dance
Swing Dance
Canasta Tango

iil sera demandé les clés usb de secours i 1 imiosé et 1 libre iar clubii

ATTENTION : Déroulement des Echauffement des Danses Libres et d'Interprétation

Echauffement sans musique catégories solos 3min jusqu'a Bronze, Argent 4 min, de Vermeil & Or + 5 min
Echauffement sans musique catégories couples 3 min jusqu'a Argent, 5 min au dela

16:51 Podiums

DANSE LIBRES |

12:15 a 12:57 Solos Préparatoire Plus 10 2 Danse Libre
12:57 a 13:11 Solos Prébronze Plus 3 1 Danse Libre
13:11 a 13:35 Solos Bronze Plus 5 1 Danse Libre
13:35 a 13:45 Solos Argent Plus 1 1 Danse Libre
13:45 a 14:09 Solos Vermeil Plus 3 1 Danse Libre
14:09 a 14:32 Solos Poussins 8 1 Danse Libre
14:32 a 14:47 Réfection de la Glace

14:47 15:20 Solos Lames niveau 1 11 2 Danse Libre
15:20 a 15:35 Réfection de la Glace

15:35 3 15:51 Couples Pous_sins 1 échauffement 1 Danse libre

Couples Avenirs 3 commun

15:51 a 16:28 Solos Avenirs 12 2 Danse libre
16:28 a 16:51 Solos Préliminaire 6 1 Danse libre

00:37:00
00:12:00
00:18:00
00:07:00
00:13:30
00:25:30
00:15:00
00:41:00
00:15:00
00:06:30
00:12:30
00:43:00
00:20:00
00:49:00

00:42:00
00:14:00
00:24:30
00:09:30
00:24:00
00:23:30
00:15:00
00:33:00
00:15:00
00:06:00
00:09:30
00:37:00
00:23:30



