

TOURNOI INTER-RÉGIONAL DE DANSE SUR GLACE TOURNOI DES BEFFROIS

Patinoire de WASQUEHAL



Samedi 31 Janvier 2026

06:00	Ouverture de la Patinoire					
Déroulement des Echauffements Danses Imposées						
Echauffements 3min dont 30s sans musique						
Les accréditations commenceront à 07:00 (il sera demandé les clés usb de secours (1 imposé et 1 libre par club))						
Danses Imposées						
	Catégorie	Nbre	Gpes	Danse		
07:00	à 07:37 Solos Préparatoire Plus	10	2	Swing Dance	00:37:00	
07:37	à 07:49 Solos Prébronze Plus	3	1	Tango Fiesta	00:12:00	
07:49	à 08:07 Solos Bronze Plus	5	1	Valse Européenne	00:18:00	
08:07	à 08:14 Solos Argent Plus	1	1	Rocker Fox Trot	00:07:00	
08:14	à 08:27 Solos Vermeil Plus	3	1	Blues	00:13:30	
08:27	à 08:53 Solos Poussins	8	1	Canasta Tango	00:25:30	
08:53	à 09:08 Réfection de la Glace				00:15:00	
09:08	à 09:49 Solos Lames niveau 1	11	2	Danse Mineure	00:41:00	
09:49	à 10:04 Réfection de la Glace				00:15:00	
10:04	à 10:10 Couples Poussins	1	1	Canasta Tango	00:06:30	
10:10	à 10:23 Couples Avenir	3	1	Swing Dance	00:12:30	
10:23	à 11:06 Solos Avenir	12	2	Swing Dance	00:43:00	
11:06	à 11:26 Solos Préliminaire	6	1	Canasta Tango	00:20:00	
11:26	à 12:15 Réfection de la Glace et Pause Repas				00:49:00	
ATTENTION : Déroulement des Echauffement des Danses Libres et d'Interprétation						
Echauffement sans musique catégories solos 3min jusqu'à Bronze, Argent 4 min, de Vermeil à Or + 5 min						
Echauffement sans musique catégories couples 3 min jusqu'à Argent, 5 min au delà						
DANSE LIBRES						
12:15	à 12:57 Solos Préparatoire Plus	10	2	Danse Libre	00:42:00	
12:57	à 13:11 Solos Prébronze Plus	3	1	Danse Libre	00:14:00	
13:11	à 13:35 Solos Bronze Plus	5	1	Danse Libre	00:24:30	
13:35	à 13:45 Solos Argent Plus	1	1	Danse Libre	00:09:30	
13:45	à 14:09 Solos Vermeil Plus	3	1	Danse Libre	00:24:00	
14:09	à 14:32 Solos Poussins	8	1	Danse Libre	00:23:30	
14:32	à 14:47 Réfection de la Glace				00:15:00	
14:47	à 15:20 Solos Lames niveau 1	11	2	Danse Libre	00:33:00	
15:20	à 15:35 Réfection de la Glace				00:15:00	
15:35	à 15:51 Couples Poussins	1 échauffement 3 commun	1	Danse libre	00:06:00	
15:51	à 16:28 Couples Avenir	12	2	Danse libre	00:09:30	
16:28	à 16:51 Solos Avenir	6	1	Danse libre	00:37:00	
	16:51 Podiums					